



Policy och ersättningsnivåer gällande inspelade föreläsningar på läkarprogrammet, Institutionen för medicinska vetenskaper (MV)

För att Örebro universitet ska få nyttja digitalt framställt föreläsningmaterial för undervisning på läkarprogrammet ersätts den lärare som producerat materialet (via sin universitetsanställning eller den klinik där denne är anställd) för föreläsningens längd i antal hela lektionstimmar multiplicerat med en faktor 4 den termin då materialet (inspelad föreläsning samt fil med åhörarkopior för den inspelade föreläsningen) skapas. Om materialet även inkluderar framtagande av en quiz för studenternas egen kunskapskontroll ersätts man med en faktor 5.

Faktorerna beräknas som hela lektionstimmar utifrån vad som överenskommits om föreläsningen hållits fysiskt. Om materialet efter bearbetningen till digitalt format blir kortare eller längre, påverkar detta inte överenskommelsen.

Längd och önskat innehåll beställs av temaansvarig i samarbete med kursledningen efter dialog med programledningen.

Materialet ska av universitetet formateras och placeras på universitetets lärplattform så att det inte går att ladda ner och dessutom endast nås av studenter och personal vid läkarprogrammet. I anslutning till materialet på lärplattformen ska lärarens namn anges, så att studenter ges möjlighet att ställa frågor till läraren angående innehållet. Frågor samlas och besvaras till hela kursen vid ett tillfälle inför examinationen.

Inför varje termin då materialet avses användas i undervisningen, kontaktas läraren av en av läkarprogrammet utsedd person för att bekräfta att innehållet i föreläsningen och eventuellt quiz fortfarande är aktuellt och ge samtycke till fortsatt användning.

Om innehållet bekräftas vara aktuellt ersätts läraren med en faktor 1, dvs minst 45 minuter, vilket då inkluderar att vara tillgänglig för att besvara frågor från studenterna, såsom beskrivs ovan.

Om innehållet behöver uppdateras på ett omfattande sätt ersätts läraren med en faktor 3,

vilket då inkluderar uppdatering av materialet samt tillgänglighet för frågor. Om läraren vid kontakt inte besvarar förfrågan om användning, får materialet användas under därpå direkt följande termin utan ersättning, men ska därefter tas bort från lärplattformen. En ny lärare anlitas för att ta fram ett nytt material.

Under perioden som materialet är i användning på läkarprogrammet åtar sig också universitetet att driva eventuella frågor om upphovsrättsintrång av tredje man för materialet.